दिल्ली विधान समा समाचार भाग - 2

१विषायी तथा अन्य मामलों से सम्बन्धित सामान्य जानकारी१ सोमवार, 18 अगस्त,1997/श्रावण 27, 1919 ११क१

संस्या : 343

विषयः भारतीय स्वतन्त्रता की स्वर्ण जयन्ती के उपलक्ष में दिल्ली विधान सभा सभागार में दिनाँक 26 अगस्त,1997 को 11.00 बजे पूर्वाह्न आयोजित समारोह ।

माननीय सदस्यों को सूचित किया जाता है कि भारतीय स्वीधीनता की स्वर्ण जयन्ती मनाने की दृष्टि से 26 अगस्त, 1997 को पूर्वाह्न 11.00 बजे विधान सभा सभागार में एक समारोह का आयोजन किया जा रहा है।

इस अवसर पर माननीय उप-राज्यपाल महोदय मुख्य अतिथि के रूप में सदस्यों को सम्बोधित करेंगे ।

माननीय सदस्यों से अनुरोध है कि विधान सभा सभागार में अपनी-अपनी सीटों पर पूर्वाह्न 10.50 बजे तक स्थान ग्रहण करने का कष्ट करें।

समारोह के उपरांत भोजन की व्यवस्था है।

पी · पन · गुप्ता सीचव

1

DELHI VIDHAN SABHA

BULLETIN PART-II

(General information relating to Legislative and other matters)

Monday, 18th August, 1997/Sharavana 27, 1919 (Saka)

No. 343

Subject: Function in the Delhi Legislative Assembly Chamber on 26th August, 1997 at 11 A.M. to celebrate the Golden Jubilee of India's Independence.

Hon'ble members are informed that a function is being organised on 26th August, 1997 at 11.00 A.M. in the Delhi Legislative Assembly Chamber with a view to celebrate the Golden Jubilee of India's Independence.

Hon'ble Lt. Governor has very kindly agreed to be the Chief Guest and to address the members.

Hon'ble members are requested to occupy their seats in the Assembly Hall by 10.50 A.M.

After the Function, kindly stay for LUNCH.

P.N. GUPTA SECRETARY